
Uchwała Nr XXX/343/2004  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 czerwca 2004r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/114/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 1 lipca 
2003r.dotyczacej podjęcia inwestycji p.n. „Stabilizacja osuwisk przy ul. Witosa,  
Podgórskiej, Zdrojowej i Barskiej w Nowym Sączu wraz z budową  infrastruktury 
technicznej” oraz przyjęcia zobowiązania w sprawie  pokrycia  udziału własnego 
do zadania inwestycyjnego pn. „Stabilizacja osuwisk przy ul.  Witosa, Podgórskiej, 
Zdrojowej i Barskiej w Nowym Sączu wraz z budową  infrastruktury technicznej” 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XIV/144/2003 z dnia 1 lipca 2003r. w sprawie podjęcia inwestycji p.n. 
„Stabilizacja osuwisk przy ul. Witosa, Podgórskiej, Zdrojowej i Barskiej w Nowym Sączu wraz 
z budową infrastruktury technicznej” dodaje się §1a w brzmieniu: 
„§1a Miasto Nowy Sącz zobowiązuje się do pokrycia ze środków własnych wydatków 
związanych z zabezpieczeniem wymaganej części wkładu własnego zgodnie z wnioskiem 
skierowanym do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Biura ds. Usuwania Skutków Powodzi w 
roku 2004  w kwocie 1 429 265,44 zł.  
Udział środków własnych zostanie pokryty w ramach działu 600, rozdziału 60078, § 6050 
(usuwanie skutków klęsk żywiołowych).” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol  


